企业形象展示的平台   文化艺术交流的盛会 ——
2003全国首届文化行业人才洽谈会

邀    请    函

尊敬的           先生/女士：您好！

由文化部文化艺术人才中心主办，北京盛世国华文化有限公司承办，中华全国总工会北京长安人才服务中心、北京东方慧博人力资源咨询服务有限公司、北京中军世纪文化传播有限公司、天虎人才网等协作举办的“2003全国首届文化行业人才洽谈会”将与2003年12月20日—21日在北京隆重召开。届时，全国各类文化、艺术、传媒机构、文化公司、广告公司、网络公司、大中专院校及培训机构将济济一堂，各类文化艺术传媒人才、精英也将共赴盛会。
本次大会是目前国内文化艺术传媒领域规模最大的一次人才交流活动。并将通过主流媒体进行广泛宣传，是一次招聘洽谈、宣传展示、交流合作，提升企业形象的大好机会。热忱欢迎贵单位参会。 

参会地点：北京·中国国际科技会展中心（北京市海淀区马甸桥北300米）

参会时间：2003年12月20日－21日(周六、周日)9:00－16:00

布展时间：2003年12月19日13:00－16:00  持参会证入场布展

收费标准：（注：具体展位图附后）
	特等展位T
	特等展位K
	标准展位A
	标准展位B
	标准展位C

	2980元
	2680元
	2180元
	1980元
	1680元

	2×3（平方米）
	2×2（平方米）


免费服务项目：
1、 免费为每个展位提供一桌两椅,二人二天餐饮。提供楣板制作,照明灯；

2、 免费为参展单位提供“搜狐网招聘频道”本次活动专题区职位发布；
3、 免费为参展单位提供“中华英才网”热点职位发布两周；
4、 11月20日前报名的，免费在会刊上刊登300字内的企业信息； 

5、 参会单位及个人信息将收入文化部文化艺术人才中心信息库；
(注：需增加餐饮50元/人,洽谈桌120元/张，座椅30元/把，安装电源插座150元)。
报名要求：

1、 与会单位持营业执照副本复印件、单位介绍信、经办人身份证申报。
2、 招聘稿件（企业简介和招聘要求）及会务费。（北京四环以内可上门办理）
3、 报名地址：北京市朝阳区朝外大街蓝筹名座E座二区1205室

媒体支持：

新浪网、《人民日报》人民网、中华英才网、天虎人才网、北京电视台青少节目中心、《职业》杂志

社、《中国文化报》《北京晚报》《北京青年报》《北京娱乐信报》《北京人才市场报》《前程周刊》

大会网址： edu.sina.com.cn
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联 系 人： 苏先生  王小姐  郭小姐  刘先生

文化部文化艺术人才中心
二00三年十月
